РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 22.12.2008

№ 1036 «О полномочиях главного администратора доходов бюджета

муниципального образования ЗАТО г. Североморск» - считать утратившим

силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г. Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 11.04.2017 г.                                                                     № 564

О признании утратившим силу

постановления администрации

ЗАТО г.Североморск от 22.12.2008

№ 1036 «О полномочиях главного

администратора доходов бюджета

муниципального образования

ЗАТО г.Североморск»

consultantplus://offline/ref=F7A52A38751FE54515D7465379F2C87840E4AADC54D2A42C2983D23FD8D6912660CD27ADB244h8D7G